

รายการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 ต.บางกุ้ง อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

สถานที่ดำเนินการ สายบ้านนายวิวัฒน์ ประยูรพงษ์ ไปทางถนนลาดยาง หมู่ที่ 3 ต.บางกุ้ง อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

ปริมาณงาน กว้าง 3.50 ม.ยาว 87 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม.ไหล่ทาง 2 ข้างเฉลี่ยข้างละ 0.10 มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 304.50 ตร.ม.ตามแบบแปลนที่ อบต.ศรีมหาโพธิ กำหนด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 7 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		วัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นทาง	304.50	ตร.ม.		-	1.76	535.92	535.92	
2	ทรายรองพื้นปรับระดับ (ทรายถม) เติบ 25%	19.00	ลบ.ม.	260.00	4,940.00	60.00	1,140.00	6,080.00	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	46.00	ลบ.ม.	1,950.00	89,700.00	306.00	14,076.00	103,776.00	
4	ไม้แบบ	26.00	ตร.ม.	350.00	9,100.00	-	-	9,100.00	
5	ตะปู	6.50	กก.	46.00	299.00	-	-	299.00	
6	แอสฟัลท์	18.00	ลิตร	21.37	384.66	-	-	384.66	
7	ลูกเรียงเฝือ 35% รวมขนย้ายหน้างาน	7.00	ลบ.ม.	130.00	910.00	-	-	910.00	
8	เหล็กเส้น RB 15	6.00	เส้น	335.00	2,010.00	45.00	270.00	2,280.00	
9	เหล็กตระแกรงสำเร็จรูป 4.0 มม.# 0.20 ม.	304.50	ตร.ม.	28.50	8,678.25	5.00	1,522.50	10,200.75	
10	ค่าแรงประกอบ	26.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,458.00	3,458.00	
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรง							137,024.33	
	FACTOR F	1.3822						189,395.03	
	ปรับลดเหลือเพียง							171,200.00	

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสว่าง คล่องแคล่ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเทียมทอง ศรีคราม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

เห็นชอบ.....

(นายสว่าง คล่องแคล่ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกมล เวชศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ.....

(นายมานิช พูลเฉลิม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ